
1988 yılında kurulan Dokuz Eylül Üniversitesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı,  idealist ruhu değişmeden 

çalışmalarını sürdürmektedir. Anabilim dalımızın bilimsel araştırmalar, hasta hizmetleri ve eğitim 

alanlarında bugün geldiği nokta üst düzeydedir ve dünya standartlarındadır. 

 

HİZMETLER  

 

Pediatrik üroloji:  

Çocukların ürogenital sistemlerinin cerrahi hastalıklarının tanı ve tedavisi, bunlara yönelik endoskopik 

girişimler kliniğimizde gerçekleştirilmektedir. Bu hastalıkların tanı, tedavisi ve takibinde pediatrik 

nefroloji bilim dalı ile işbirliği içinde çalışılmakta ve hastalar ortak bir konseyde değerlendirilerek 

tedavileri planlanmaktadır.  

Yenidoğan hastalıkları:  

Kliniğimizde yenidoğanların doğumsal problemlerinin tanı ve tedavisi yapılmaktadır. Hastalar 

yenidoğan bakım birimimizde izlenmektedir. Yenidoğanın bağırsak obstrüksiyonu ile kendini gösteren, 

konjenital aganglionik megakolon hastalığının tedavisinde, kolostomi açılmadan hastanın karnı 

açılmaksızın, tek seansta transanal olarak ameliyat edilmektedir.  

Karaciğer ve safra yolları hastalıkları:  

Kliniğimizde yenidoğanın karaciğer ve safra yollarının doğumsal cerrahi hastalıklarının düzeltici 

ameliyatları yapılmaktadır. Bunun bir uzantısı olarak karaciğer nakli gereken hastalar için, 1997 yılında 

Genel Cerrahi Anabilim Dalı ile birlikte başlattığımız çocukluk yaş grubunda karaciğer nakli programı 

devam etmektedir.  

Laparoendoskopik girişimler:Kliniğimizde erişkinlerde uygulanan tüm laparoskopik girişimler çocukluk 

yaş grubu hastalarında uygulanmaktadır. Ayrıca tanısal ve tedavi amaçlı endoskopi yapılmakta, 

özefagus varislerine endoskopi yardımı ile skleroterapi uygulanmakta, ameliyat olmaksızın endoskopi 

eşliğinde perkutan gastrostomi açılmaktadır.  

GÜNÜ BİRLİK CERRAHİ PROGRAMI  

Kasık fıtığı, kordon kisti, hidrosel ve inmemiş testis gibi hastalıkların ameliyatları hastalar hastanede 

yatırılmaksızın yapılmaktadır. Bu şekilde yapılan ameliyatlara "günü birlik cerrahi" adı verilmektedir. 

Hastalar polikliniğe geldiğinde tanı konulmakta ve ameliyat randevusu verilmektedir.  

Hastalar ameliyat gününden bir gün önce polikliniğe tekrar çağrılmakta, ameliyat için gerekli tetkikleri 

yapılmakta ve anestezi doktorları tarafından değerlendirilmektedirler.  

Hastalar yatırılmadan ameliyat günü sabahı çocuk cerrahisi servisine çağrılmaktadır. Ameliyat sonrası 

İzmir'de oturan hastalar aynı gün içinde taburcu edilmektedir. 

  


